

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Fieldtest ApS
Nørrevangsalle 9
8410 Rønde
ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/1 2020


Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 36 97 27 85



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fieldtest ApS
Nørrevangsalle 9
8410 Rønde

CVR-nr: 36 97 27 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i teknisk afprøvning, måling og inspektion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.087, og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	652.330	72.600
1 Personaleomkostninger	-596.882	-105.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.181	-30.181
DRIFTSRESULTAT	25.267	-63.047
Andre finansielle indtægter	6	0
Andre finansielle omkostninger	-1.765	-2.043
RESULTAT FØR SKAT	23.508	-65.090
Skat af årets resultat	-5.421	13.718
ÅRETS RESULTAT	18.087	-51.372
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	18.087	-51.372
DISPONERET I ALT	18.087	-51.372

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Produktionsanlæg og maskiner	8.710	36.349
Indretning af lejede lokaler	2.540	5.082
Materielle anlægsaktiver	11.250	41.431
ANLÆGSAKTIVER	11.250	41.431
Igangværende arbejder for fremmed regning	197.800	0
Selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	1.641
Udskudt skatteaktiv	9.323	14.744
Tilgodehavender	211.123	22.385
Likvide beholdninger	254.079	69.481
OMSÆTNINGSAKTIVER	465.202	91.866
AKTIVER	476.452	133.297

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	80.656	62.570
2 EGENKAPITAL	130.656	112.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.000
Anden gæld	291.117	567
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.678	12.160
Kortfristede gældsforpligtelser	345.796	20.727
GÆLDSFORPLIGTELSE	345.796	20.727
PASSIVER	476.452	133.297

